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dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jałowego sprzętu medycznego typu: rurki intubacyjne, rurki tracheostomijne, cewniki typu Port, cewniki centralne do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 15/15).
Pytanie nr 1 – dotyczy projektu umowy, par. 2
Czy Zamawiający potwierdza, iż terminy dostawy, naliczane będą w dniach roboczych, rozumianych jako: od poniedziałku do piątku?
Odpowiedź: Tak, terminy dostawy, naliczane będą w dniach roboczych, rozumianych jako: od poniedziałku do piątku.

Pytanie nr 2  – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści do przetargu jeden z portów plastikowych przedstawionych w załączniku nr 1 do zapytania lub tytanowych przedstawionych w załączniku nr 2 do zapytania, o parametrach zbliżonych i nie gorszych od opisanych w siwz?
Jeżeli tak, prosimy o wskazanie który.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 3  – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści do przetargu jeden z portów tytanowych przedstawionych w załączniku nr 2 do zapytania, o parametrach zbliżonych i nie gorszych od opisanych w siwz? Jeżeli tak, prosimy o wskazanie który.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 4  – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1 i 2
Czy Zamawiający będzie wymagał portu w całości wykonanego z tytanu, kompatybilnego ze środowiskiem MRI i CT?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści do przetargu jeden z portów tytanowych przedstawionych w załączniku nr 2 do zapytania, o parametrach zbliżonych i nie gorszych od opisanych w siwz? Jeżeli tak, prosimy o wskazanie który.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 4
Czy Zamawiający będzie wymagał portu w całości wykonanego z tytanu, kompatybilnego ze środowiskiem MRI i CT?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Z poważaniem
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